
令和７年１２月５日 

保護者各位                                                                           

 南城市立大里北小学校 

                                              校 長 國仲 貴光 

                                      （公印省略） 

 

南城市教育の日（学習発表会）について（ご案内） 

 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のことお喜び申し上げます。また、平素より本校

の教育活動に対しご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

さて、本校では下記の通り学習発表会を開催いたします。日頃の学習の成果の発表の場として、各

学年が披露いたします。 

つきましては、ご多忙のこととは存じますが、是非ご観覧いただき児童を激励してくださいますようご

案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期  日   令和８年１月２５日（日）南城市教育の日 

 

２ 時  間   ○学習発表会開始（９：１５）～学習発表会終了（１１：００）   

          ※体育館開場（保護者）８：４５ 

         ○４校時は 6年生会場片付け 他の学年は授業  

         ○児童下校 １２：１０頃 （給食はありません） 

 

３ 参観場所   体育館  

 

４ お願い 

＊駐車場は数に限りがあるため、お体の不自由な方や来賓の方を優先いたします。当日はで
きるだけ徒歩での来校をお願いいたします。 

＊お体の不自由な方や妊婦さんで正門側駐車場へ駐車なさりたい方がいらっしゃいましたら、 
駐車券を発行いたしますので、１月２０日（火）までに教頭の方までご連絡ください。 

＊今年度も旧校舎跡地（字嶺井１番地）を駐車場としてご利用できます。路上駐車は近隣住
民の方々へのご迷惑となりますので、ご遠慮ください。 

＊正門前、給食室前、健康な方の身障者用駐車スペースへの駐車はご遠慮ください。 

＊特に人数制限はありませんが、体育館内で学年優先席を設定します。 
○演技学年の保護者・・・体育館前方の優先表示席の場所で見学。 
○演技学年以外の保護者・・・体育館中央の場所で見学。 

   ○演技終了後に前方と中央の場所の保護者入れ替えをお願いします。 
 ○体育館後方の椅子席は特に入れ替え無しとなります。 
＊体育館の靴箱は利用できません。室内履きと外履き入れの袋の 
ご準備をお願いします。 

＊翌日１月２６日（月）は振替休日となります。 
 

 

 

【お問い合わせ先】 

南城市立大里北小学校 

教頭 與那覇 紀子 

TEL:098-945-2362 


